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AGRIPOWER
ANTEVENIO
ARCURE

BIGBEN INTERACTIVE
BIOSYNEX

BIO-UV GROUP
BOURSE DIRECT
COGRA

DAMARTEX
DELFINGEN INDUSTRY
GENERIX GROUP
GROUPE BOGART
GROUPE REALITES
INFOTEL

INNELEC MULTIMEDIA
LEXIBOOK
MICROPOLE

NACON

NEXTSTAGE

OL GROUPE
ORDISSIMO
osmozis

PARAGON ID
PLANET MEDIA
PRECIA MOLEN
QWAMPLIFY
REWORLD MEDIA SA
SES IMAGOTAG

SRP GROUPE
STREAMWIDE
SWORD GROUP
TRILOGIQ

UCAR

VISIATIV

WITBE

XILAM ANIMATION

Source : Euroland Corporate
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SYSTEME DE RECOMMANDATIONS
Les recommandations d’Euroland Corporate portent sur les 12 prochains mois et sont définies comme suit :

Achat : Potentiel de hausse du titre supérieur a 15% en absolu, assortis d'une qualité des fondamentaux

Date de la derniére

publication

07/12/2020
16/04/2021
01/04/2021
28/04/2021
06/05/2021
28/01/2021
19/03/2021
07/04/2021
23/04/2021
10/05/2021
30/04/2021
16/02/2021
29/03/2021
12/03/2021
11/05/2021
15/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
26/03/2020
18/02/2021
03/05/2021
20/01/2021
28/04/2021
09/09/2020
17/11/2020
01/02/2021
22/03/2021
29/04/2021
29/04/2021
22/03/2021
27/04/2021
15/04/2021
03/05/2021
23/04/2021
19/04/2021
02/04/2021

cours au 11/05/21 (c)

8,64 €
570€
3,68 €
19,10 €
24,80 €
582€
3,46 €
6,94 €
21,40 €
49,90 €
9,30 €
11,05 €
26,50 €
46,80 €
7,90 €
3,39€
1,10 €
6,45 €
88,50 €
2,29€
2,98€
516 €
31,10 €
0,89 €
258,00 €
6,98 €
3,94 €
46,05 €
3,74 €
35,10 €
36,05 €
6,25 €
13,50 €
19,90 €
7,98€
42,40 €

Accumuler : Potentiel du titre compris entre 5% et 15% en absolu par rapport au cours actuel
Neutre : Potentiel du titre compris entre -5% et + 5% en absolu par rapport au cours actuel

Alléger : Potentiel de baisse du titre compris entre 5% et 15% en absolu par rapport au cours actuel
Vente : Potentiel de baisse du titre supérieur a 15% en absolu par rapport au cours actuel, valorisation excessive
Sous revue : La recommandation est sous revue en raison d’une opération capitalistique (OPA / OPE / Augmentation de capital...), un changement d’analyste ou une

situation de conflit d'intérét temporaire entre Euroland Corporate et I'émetteur.

La présente liste recense les analyses publiées par Euroland Corporate, ainsi que le sens des recommandations a la date de parution.

Target Price

15,00 €
7,00 € (vs 6,50 €)
470€
27,80 €
40,00 €
7,80 €
430€
9,00 €
27,00 €
61,00 €
9,00 € (vs 8,50 €)
16,60 €
35,00 €
49,00 € (vs 46,00 €)
10,50 € (vs 4,40 €)
3,60 € (vs 2,80 €)
1,60 €
9,30 €
99,00 €
3,00 € (vs 3,2 €)
3,60 €
6,50 €
33,50 € (vs 28,50 €)
2,00 €
322,00 € (vs 245,00 €)
9,00 € (vs 8,50 €)
7,30 € (vs 4,20 €)
56,00 € (vs 51,00 €)
5,00 €
40,00 € (vs 36,00 €)
45,00 € (vs 49,00 €)
7,90 €
13,00 € (vs 11,50 €)
25,00 € (vs 22,00 €)
11,00 € (vs 8,20 €)
51,50 €

Potentiel

73,6%
22,8%
31,3%
45,5%
61,3%
34,0%
24,3%
29,7%
26,2%
22,2%
-3,2%
50,2%
32,1%
4,7%
32,9%
6,2%
46,1%
44,2%
11,9%
31,0%
20,8%
26,2%
7.7%
125,7%
24,8%
28,9%
85,3%
21,6%
33,7%
14,0%
24,8%
26,4%
-3,7%
25,6%
37,8%
21,5%

Les appréciations formulées refletent I'opinion des auteurs a la date de publication et sont donc susceptibles d’étre révisées ultérieurement.

Recommandation

Achat

Achat

Achat

Achat

Achat

Achat

Achat

Achat

Achat

Achat

Accumuler

Achat

Achat

Achat

Achat

Achat

Achat

Achat

Accumuler

Achat
Achat (vs Accumuler)
Accumuler (vs Achat)
Accumuler (vs Achat)

Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat

Accumuler (vs Achat)

Achat
Achat
Accumuler
Accumuler
Achat (vs Neutre)
Accumuler

Ni la société émettrice, ni Euroland Corporate, ni une quelconque autre personne ne pourra étre tenue responsable de quelque maniére que ce soit au titre d'un quelconque dommage
direct ou indirect, résultant de I'utilisation de ce document. Le présent document ne constitue ni une offre ni une invitation a acheter ou souscrire des valeurs mobiliéres ou autres titres
; il ne peut servir en aucune maniére de support ou étre utilisé dans le cadre d'un quelconque contrat ou engagement. Il n'est mis a votre disposition qu'a titre d'information et ne peut

étre reproduit ou redistribué a un tiers.

REPARTITION DES RECOMMANDATIONS

Au mercredi 12 mai 2021

, les recommandations d'Euroland Corporate se répartissent comme suit :

Valeurs Suivies

Valeurs Eurovalue

Valeurs Corporate*

Achat
Accumuler
Neutre
Alléger
Vente
Sous revue

Source : Euroland Corporate

77,78%
22,22%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

77,78%
22,22%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

80,00%
20,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

* Sociétés pour lequelles Euroland Corporate a réalisé des opérations financiéres durant les 12 derniers mois.



